
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 лютого 2016 року                                                                                № 53 
 
Про створення тимчасової контрольної 
комісії з питань перевірки діяльності  
КП ,,Кіровоград-Благоустрій”  
Кіровоградської міської ради”  
 

Керуючись статтею 48, пунктами 4, 7, 8 статті 49 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, підпунктом 1 пункту 2 статті 19 
Закону України „Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши 
депутатський запит депутата міської ради Санасаряна Р.Р. від 23.02.2016 
№ 13/7-дз, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Підтримати вимогу депутата міської ради стосовно питання, 
порушеного у вищезазначеному депутатському запиті (додається). 

2. Створити тимчасову контрольну комісію Кіровоградської міської 
ради у складі депутатів міської ради: 

голова комісії: Санасарян Р.Р. 

члени комісії: Дрига В.В., 

 Зайченко В.В., 

 Капітонов С.І., 

 Пінчук В.В., 

 Розгачов Р.О., 

 Рокожиця О.Л., 

 Шамардін О.С., 

 Шутка В.В. 
3. Комісії провести детальну перевірку діяльності КП ,,Кіровоград-

Благоустрій” Кіровоградської міської ради”. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Смірнова В.О. 
 
 
 
Міський голова                                                                                     А.Райкович 


